
JAK WYSTAWIĆ DŁUG NA SPRZEDAŻ 
 
Aby wystawić ofertę sprzedaży długu na naszej giełdzie, musisz być zarejestrowanym 
użytkownikiem. Jeśli potrzebujesz pomocy, sprawdź instrukcję zakładania konta. Uzupełnij 
wszystkie wymagane dane sprzedającego i potwierdź swoją tożsamość.  
Gdy wszystko jest gotowe, kliknij w baner „Wystaw dług” w prawym górnym rogu strony. 
 

 
 
Po kliknięciu w baner otworzy się formularz wystawienia długu, który intuicyjnie 
przeprowadzi Cię przez cały proces. 
W pierwszym kroku wpisz kwotę zadłużenia, datę jego powstania oraz zaproponuj cenę 
sprzedaży. Pamiętaj, że obniżenie ceny o 10% może przyspieszyć realizację transakcji nawet 
o 50%. 
 

 
 
 
 
 



W kroku drugim uzupełnij informacje o zadłużeniu. Określ, czy masz wyrok sądu, podaj 
powód powstania długu i zaznacz, czy posiadasz jego zabezpieczenie. 
Na końcu nadaj indywidualny numer oferty. Może to być numer faktury, wezwania do 
zapłaty, sygnatura akt lub imię i nazwisko dłużnika. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Krok trzeci, to uzupełnienie danych dłużnika 



Podanie numeru PESEL dłużnika jest obowiązkowe – będzie on potrzebny, jeśli dłużnik 
zechce złożyć sprzeciw. Numer ten nie będzie jednak nigdzie widoczny. 
Numer telefonu i adres e-mail umożliwią automatyczne powiadomienie dłużnika o 
wystawieniu jego zadłużenia na sprzedaż. Te dane nie są obowiązkowe, ale ich podanie może 
przyspieszyć sprzedaż wierzytelności, dlatego je rekomendujemy. 
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W kroku czwartym wyświetlą się dane kontaktowe, pobrane automatycznie z zakładki 
„Moje konto”. Możesz je edytować i dodać szczegółowe informacje, takie jak numer telefonu 
czy e-mail. Im więcej możliwości kontaktu, tym większa szansa na szybką transakcję. 
 

 
 
Krok piąty, to - Promowanie. 

Możesz wyróżnić swoją ofertę na stronie głównej lub w odpowiedniej kategorii. Długi 
dzielimy na trzy grupy: 

● 0–90 dni po terminie zapłaty 
● 90 dni – 2 lata po terminie zapłaty 
● Powyżej 2 lat po terminie zapłaty 

Jeśli w kroku drugim zaznaczyłeś, że dług ma zabezpieczenie, możesz dodatkowo wyróżnić 
go w tej kategorii. W kolejnym kroku (krok 6) możesz także dodać plik z dodatkowymi 
informacjami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ostatni szósty  



Krok szósty. 

Jeśli masz pliki potwierdzające zabezpieczenie długu, możesz je tutaj dodać – pamiętaj o 
anonimizacji danych. 

Zdecyduj, czy oferta ma być dostępna dla wszystkich, czy tylko dla dłużnika, i wybierz 
odpowiednią opcję. 

Na końcu zobaczysz podsumowanie cenowe: 

● pierwsza opcja dotyczy standardowej oferty, 
● druga – oferty z funkcją „Kup Teraz”. 

Aby skorzystać z „Kup Teraz”, musisz aktywować konto w Przelewy24. Instrukcję znajdziesz 
w zakładce „Jak aktywować konto u operatora płatności Przelewy24”. 

Dzięki „Kup Teraz” kupujący nie musi się z Tobą kontaktować – wystarczy, że zapłaci 
online, a transakcja zostanie sfinalizowana automatycznie. 

 



To już ostatni krok! Jeśli dotarłeś aż tutaj, wystarczy kliknąć baner „Aktywuj ogłoszenie”. W 
ciągu kilku chwil Twoja oferta stanie się widoczna dla wszystkich użytkowników internetu.  
 
Powodzenia! 
 

 


